

گزارش روزنامه‌ها

یک خطا نایستی

روزنامه غرور جام‌جم در شماره دیروز خود نوشت: از هفته گذشته که عملیات غرور آفرین و پیروزمندان «وعده‌ صادق ۲» علیه دشمن صهیونیستی صورت گرفت و بیش از ۹۰ه‌رصد اهداف آن محقق شد، تاکنون دولت متزلزل نتایهو که از یک‌سو خود را شکست‌خورده می‌بیند و از سوی دیگر توانی برای مقابله ندارد، کوشیده مبتنی بر دکترین «توازن و وحشت»، بیشترین حجم انرژی خود را در فضای رسانه‌ای و شبکه‌های اجتماعی مصروف عملیات روانی با هدف القای ترس در جبهه مقاومت‌ به‌ویژه افکار عمومی داخل ایران کند. این مجموعه‌ها اقدامات روانی گرچه به دلایل متعدد از جمله رو بودن دست ارتش اسرائیل برای طرف ایرانی و همچنین واکنش بموقع و هوشمندانه رهبر حکیم انقلاب در خطبه‌خوانی و اقامه نماز در «جمعه نصر» نتوانست در صفوف به‌هم‌پیوسته ملت ایران و دیگر ملت‌های حوزه مقاومت در افتدا به رهبر شان خللی ایجاد کند و تیر نتایهاو در ایجاد دودستگی به سنگ خورد، اما جز خون‌های چند شیائنه‌روز گذشته او همچنان ادامه داد، تا شاید از این رهگذر بتواند حامی اصلی خود، یعنی ایالات‌متحده را برای پشتیبانی از انجام دست‌کم یک حمله حداقلی مجاب کند. این کمترین دست‌اورد هم البته تاکنون بر آورده نشده و اخبار و اطلاعات متفق که عموماً هم رسانه‌ای بوده، حکایت از آن دارد که علاوه بر عقب‌نشینی جدی شرکای اروپایی اسرائیل در خصوص حمله به ایران، واشینگتن نیز با فهم دقیق قدرت «بازدارندگی اقتصادی و حیاتی ایران ضربه و افسار پاره کند و بخواید به شریان‌های اقتصادی و حیاتی ایران ضربه بزند، غرب آسیا یا به قول خودشان خاورمیانه به انی روی هوا خواهد رفت؛ چه، جرعه در انبار باروت کار آتشفشان را می‌کند.

.....

بر این اساس به نظر می‌رسد آن بخش از جماعت عاقل‌تر محور غربی- صهیونیستی، با پرآورد‌های دقیق‌به‌دست‌آمده به این سطح از درک و فهم‌رسیده‌اند که اگر «سگ‌ها» صهیونیستی به هر شکلی انتحار کرده و افسار پاره کند و بخواید به شریان‌های اقتصادی و حیاتی ایران ضربه بزند، غرب آسیا یا به قول خودشان خاورمیانه به انی روی هوا خواهد رفت؛ چه، جرعه در انبار باروت کار آتشفشان را می‌کند.

چرا امروزه نیستید؟!

روزنامه کیهان در شماره دیروز خود نوشت: درست‌و‌وسط‌بزرگ‌ترین‌نبرد بین‌دین‌حق و باطل – که به اعتقاد بسیاری قرار است سر‌نوشت خیلی چیزها از جمله سر‌نوشت منطقه را تعیین کند- عده‌ای مجدداً بحث FATF (گروه ویژه اقدام مالی) را به میان کشیده‌اند و این موضوع چند روزی است، از دهان و قلم‌شان نمی‌افتد. برخی حتی نوشته‌اند، بدون آن، «وفاق ملی» شکل نخواهد گرفت! آنها مندام می‌گویند، باید این «مسئله» را حل کرد تا بسیاری از مشکلات اقتصادی – و حتی غیراقتصادی – کشور مرتفع گردد. از آن‌سو یکی از مهم‌ترین دلایل مخالفان FATF این است که تعریفی که «گروه ویژه اقدام مالی» از تروریسم دارد، با تعریفی که ما از تروریسم داریم، تفاوت دارد. طبق تعریف آنها، سیاه پاسداران خودمان، حزب‌الله لبنان و مبارزان فلسطینی تروریست هستند! ضمن اینکه امریکا و رژیم‌صهیونیستی نیز نفوذ شدیدی در این گروه ویژه دارند. حالا کمی به این چند خط و موضوع این یادداشت فکر کنید. آیا به میان کشیدن میحث منسوخ و خطرناک FATF که در دولت آقای روحانی ۳۹خواسته از ۴۱خواسته آن به اجرا گذاشته شده و تبعات خسارت‌بار آن هنوز حس می‌شود، وسط یک جنگ بزرگ، ترکیبی و سر‌نوشت‌ساز، اتفاق است؟! عده‌ای در ایران – یا از سر بی‌خبری یا هر دلیل دیگری- تلاش‌های مشکوکی را برای احوای این مسئله مژده آغاز کرده‌اند که هدف اول و آخر آن – چه بدانند و چه ندانند- تضعیف مجروح مقاومت‌ و‌وسط جنگ است. خدمت به رژیم‌صهیونیستی، از این واضح‌تر؟!

قدرتی که به رخ کشیده‌شد

روزنامه وطن‌امروز در شماره دیروز خود نوشت: آنچه‌این‌نوشته به دنبال آن است: نسبت‌نا‌ایعاد نظامی «وعده صادق» و‌نه‌ایعاد امنیت‌ راهبردی آن است که البته درباره آن می‌توان بسیار بحث کرد و حتماً بحث می‌شود. این یادداشت می‌خواهد موضوع را از لنز عینک غربی‌مسورد بحث قرار دهد. روی دیگر اینکه «وعده صادق» توانست خسارات مادی و معنوی برای اسرائیل به وجود آورد و وضعیت روانی اسرائیل را به مرز فروپاشی روانی سوق دهد. این بود که این عملیات توانست رؤیای غربی برای مقاومت در برابر اسرائیل را یک بار دیگر بر‌جسته کند و اعراب را از تحقیرهای ۱۰ساله‌شان برهاند؛ موضوعی که با شکست‌های متمادی اعراب از اسرائیل در دهه‌های مختلف و ایجاد فضای سازش و خیانت در بین اعراب، این‌ایده را با‌زروایی کرده بود که «در برابر اسرائیل هیچ چاره‌ای، جز تسلیم وجود ندارد». تجلی این ایده را باید در «معامله قرن» بین اسرائیل و اعراب حاشیه خلیج‌فارس و «موافقتنامه آبراهام» دنبال کرد. در همین فضای کاملاً‌نامیدانه که بر روحیه فلسطینی‌ها به وجود آمد، ترورهای پی‌درپی، ویرانی غزه و در نهایت تجاوز اسرائیل به جنوب لبنان، عملیات «وعده صادق ۲» و بارش موشک‌های گویایی به اسرائیل که بدون هیچ تردید، محکم و هدفمند انجام شد، گروهی زیرق روح امید به شرافت‌غربی از دست‌رفته فلسطینیان و اعراب منطقه بود.

نمایه امت‌سازی با محوریت فلسطین

روزنامه دفس در شماره دیروز خود نوشت: نامه جمعی از امامان جمعه و جماعت و مبلغان سنت‌کنشور در حمایت از عملیات وعده صادق ۲ خطاب به رهبر معظم انقلاب در میانه کشاکش‌های منطقه‌ای از ایعاد مختلف مهم و قابل توجه به نظر می‌رسد. نخستین دلیل اهمیت پیام از منظر اتحاد امت و وحدت‌آفرینی است؛ اقدامی که دقیقاً در نقطه مقابل خواسته‌اتلاف غربی- عبری قرار دارد. این اقدام نشان می‌دهد اهل سنت در کنار برداران شیعه در مقابل کُخ ظلم و ستم قد قلم کرده و حاضر نیستند در برابر جنایات اشغالگران سکوت کنند. در حوزه مردم‌نیز این اتحاد با محوریت قدس و آرام‌نا فلسطین این روزها به وضوح قابل مشاهده است. هنگامی که شهروندان مصری و مراکش‌ی در واکنش به بیانات رهبر معظم انقلاب در نماز جمعه نصر فضای مجازی را پر می‌کنند یا رادنی‌ها و عراقی‌ها با موشک‌های ایرانی برای دشمن صهیونیست‌وجز می‌خوانند، این چیزی جز وحدت‌میدانی در امت‌اسلامی نیست.

دلیل دوم اهمیت این اقدام، بازتاب آن در میدان جنگ روایت‌هاست. دشمن با استفاده از بازوهای رسانه‌ای خود بارها تلاش داشته است تحولات کنونی فلسطین را تنش‌آفرینی و ماجراجویی محور مقاومت به رهبری ایران تقلب‌د و این‌گونه با اختلاف‌افکنی، اهل سنت را از این موضوع دور کند. نامه علمای اهل سنت به رهبر معظم انقلاب اما یک کلیدواژه برجسته داشت و آن هم تأکید بر حرکت در مسیر وحدت و جهاد تبیین است. این یعنی با وجود تلاش بوقیعی‌های غربی، مسیر وحدت‌به‌حول و قوه‌الهی در دست‌ان در حرکت‌است و نمود برجسته آن قرار گرفتن گروه مبارز سنتی حماس و جهاد اسلامی با حزب‌الله و انصارالله در رقم زدن حماسه‌های بزرگ در مسیر آزادی فلسطین عزیزاست.

چون

۴ گزارش یک

نه سلیمان بن صرد باشیم و نه رفاعه بن شداد

«عمل عقلانی و انقلابی» دکترین دفاعی ایران است

تعمیل رفاعه و انتقاد از نحوه مدیر یت مختار

موجب شدد وی ناگهان در حلقه مخالفان

مختار قرار بگیرد که میان آنها جمعی از قاتلان حضور امام خندان (ع) در کربلا از

جمله ششمین ذی‌الجوشن قرار داشتند.

به گزارش تسنیم، روز جمعه(۱۳ مهرماه)

رهبر معظم انقلاب در اجتماع میلیونی ملت ایران در نماز جمعه حاضر شدند و در خطبه‌های‌شان، فرمایشات مهمی در ارتباط با تحولات اخیر منطقه و ایران بیان کردند، یکی از بخش‌های مهم سخنان مقام معظم رهبری، اشاره به عملیات واهد صادق بود که ۱۰مهرماه، سه روز پیش از نماز جمعه و در واکنش به شهادت شهید سیدحسین نصرالله، دبیر کل حزب الله لبنان و سردار نیلغروشان، معاون عملیات سپاه و همچنین ترور اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس صورت می‌گرفت.

رهبر معظم انقلاب با درخشان توصیف کردن این کار نیروهای مسلح فرمودند: «ما در انجام این وظیفه، نه تعلل می‌کنیم، نه شتاب‌زده می‌شویم، تعلل نمی‌کنیم، کوتاهی نمی‌کنیم، دچار شتاب‌زدگی نمی‌شویم. آنچه منطقه است، آنچه معقول است، آنچه درست است، به نظر تصمیم‌گیران نظامی و سیاسی، در وقت خود، در هنگام خود انجام می‌گیرد، کم‌اینکه خواهد گرفت.»

تجربه تاریخی پیش‌روی ما-به ویژه در تاریخ اسلام، نشان داده است خروج از دایره زمان‌شناسی، ولایت‌پذیری و گرفتار شدن در تعلل، تعجیل و اختلال در تصمیمات، می‌تواند به خسارات جبران‌ناپذیری منجر شود و جبهه حق را به سمت مهلکه سوق دهد.

در صدر اسلام بودند چهره‌های منافی که در قرار گرفتن در میان فرماندهان و تابع‌تراشی‌های خود از پیروزی جبهه حق جلوگیری می‌کردند. می‌توان اشعث بن قیس را مثال زد؛ منافی‌که اگر چه در سپاه امیرالمؤمنین(ع) قرار داشت، اما بعد از نبرد نهران و هلاکت خواجه مثنی‌شکریل سپاه از سوی امام علی(ع) برای نبرد با معاویه شد و به پنهان‌خسته‌بودن سپاهیان، انقدر تامل کرد تا حضرت به شهادت رسید.

تعلل و تغییر تاریخ به ضرر جبهه حق؛ جدا از روزه نفاق که کارویژه‌ای جز اختلال در تصمیمات ندارد، بر خسی چهره‌های خواص که فاقد قدرت تجزیه و تحلیل شرایط و سرنویده عمل‌کردن هستند، این‌حسنی از سوی خیرخواهی تصمیماتی می‌گیرند که مسیر تاریخ را عوض می‌کند.

یکی از این شخصیت‌هایی را که موجب تامل در حساس‌ترین بزنگاه تاریخی می‌شود، می‌توان «سلیمان بن صرد خزاعی» بر شمرد. وی که از یاران امیرالمؤمنین(ع) و امام جنتینی(ع) و

بزرگ شیعیان کوفه بود، نقش تعیین‌کننده‌ای در نامه‌نگاری و دعوته از امام حسین(ع) به کوفه داشت‌اما پیش از رسیدن حضرت سیدالشهدا(ع) و هنگامی که مسلمان مقبل فرستاده آن حضرت تصمیم به قیام در برابر عبدالله بن زیاد حاکم

۴ گزارش ۲

پاسخ

سررمیس سیاسی، ۹۰۴۲۲۲۸۸



اموی کوفه گرفت، سلیمان با تعلل وعدم‌همراهی با مسلم و تنها گذاشتن وی، موجب دودستگی در بین شیعیان شد.

او بعد از واقعه عاشورا، اقدام به جمع کردن لشکری از میان جاماندگان کربلا کرد که در تاریخ به «توابین» معروفند، این‌گروه بعد از چند نبرد، در آوردگاه عین‌الورده، در برابر لشکر

مزید به شهادت رسیدند. مقام‌معلم رهبری در حلقه مخالفان سلیمان بن صرد و توابین می‌فرمایند: «تری که توابین در تاریخ گذاشتند، یک‌هزارم‌اثری که شهادی کربلا گذاشتند، نیست! در خاطر اینکه در وقت خود نیاوردند. کار را در لحظه خود انجام ندادند. دیر تصمیم گرفتند و دیر تشخیص

عدم تشخیص صحیح و تصمیم‌گیری نادرست عمل‌کردن هستند، این‌حسنی از سوی خیرخواهی تصمیماتی می‌گیرند که مسیر تاریخ را عوض می‌کند.

یکی از این شخصیت‌هایی را که موجب تامل در حساس‌ترین بزنگاه تاریخی می‌شود، می‌توان «سلیمان بن صرد خزاعی» بر شمرد. وی که از یاران امیرالمؤمنین(ع) و امام جنتینی(ع) و

بزرگ شیعیان کوفه بود، نقش تعیین‌کننده‌ای در نامه‌نگاری و دعوته از امام حسین(ع) به کوفه داشت‌اما پیش از رسیدن حضرت سیدالشهدا(ع) و هنگامی که مسلمان مقبل فرستاده آن حضرت تصمیم به قیام در برابر عبدالله بن

چرا ۷اکتبر، آغاز پایان اسرائیل است؟

ایران انجام شد. در این عملیات موشک‌های بالستیک ایران با موفقیت ۹۰درصدی به اهداف تعیین‌شده اصابت کرد. اسرائیل مدعی است پیشرفته‌ترین و دقیق‌ترین سامانه‌های پدافندی جهان را دارد و با کمک موشک‌های ایران از بزرگ‌ترین عملیات موشکی لایه پدافندی در حال تلاش برای رهگیری و شناسناک‌تروریزن بود که یهودیان از زمان هولوکاست پشت سر گذاشته‌اند. در زیرزمین خانهام نشسته بودم، بیرون راکت‌ها در حال انفجار بودند.»

■ آوارگی صهیونیست‌ها از ۱۸اکتبر
از فزدای عملیات طوفان الاقصی، یعنی از ۱۸اکتبر، حزب‌الله لبنان در حمایت از مردم فلسطین، به مقابله با رژیم صهیونیستی پرداخت. به گزارش روزنامه‌نیمز اسرائیل «در پی حملات حزب‌الله و حماس، حدود ۲۰۰هزار اسرائیلی از منطقه شمالی (هم‌مرز با لبنان) آواره شدند. از ۱۸اکتبر نیروهای حزب‌الله تقریباً هر روز به جوامع اسرائیلی و پست‌های نظامی حمله می‌کنند.»

یوروزمنی در خصوص آوارگان اسرائیل از منطقه شمالی نوشت: «امید به بازگشت، به امید زنده ماندن بدل شده‌است.»

■ شکست سیستم‌های پدافندی اسرائیل

در این بین عملیات وعده صادق ۲ از سوی

و اهمه نخواهد شد اما در زمان اقدام نیز گرفتار شتاب‌زدگی و تصمیمات خارج از دایره عقلانیت بدون در نظر گرفتن قواعد بازی نمی‌شود و عقلانیت، سنجیده و در چارچوب تصمیم می‌گیرد.

نحوه برخورد با گروهک‌ها یسا مقابله با ارتش بعث صدام در دوران دفاع مقدس و چه آن زمان که امام خمینی(ره) برای تنبیه نویسنده اسلام‌ستیز «سلمان رشدی» فتوای ارتداد و مهدورالدم‌بودن وی را صادر کردند که تاکنون اثر این فتوا زنده‌است یا واکنش ایران در زمان تخلیه سفارتخانه‌های اروپایی در اواسط دهه ۷۰ به پنهان‌ه دادگاه میکونوس که عده‌ای از مسئولان وقت مرعوب‌شده و درصدد راه‌حل بودند، جمهوری اسلامی با برپایی مانور نظامی در تنگه هرمز و حضور رهبر معظم انقلاب در این رزمایش، بی‌گامی مقتدرانه به جهان مخابره کرد و پس از چندی سفرای اروپایی به ایران برگشتند.

همچنین عدم‌مداخله در جنگ‌هایی که منافع ملی ایران و مسلمانان را به خطر می‌انداخت و حفظ کشور از هر گونه جنگ داخل مرزها آن هم در منطقه‌ای که در سال‌های گذشته بارها روی خشونت و حمله خارجی را به خود دیده است، نشان می‌دهد تصمیمات مسئولان کشور، خارج از فضاسازی‌های رسانه‌ای یا تحلیل‌های احساسی انجام می‌شود تا هم خدشه با اقتدار کشور نباشد و هم منافع ملی را به خطر نیندازد.

رهبر معظم انقلاب در ابتدای خطبه‌های‌شان ای به ۷۱ سوره توبه را قرائت فرمودند: «وَ الْمُؤْمِنُونَ وَ الْمُؤْمِنَاتُ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ يَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَ يَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَ يُقِيمُونَ الصَّلَاةَ وَ يَأْتُونَ الزَّكَاةَ وَ يطِيعُونَ اللَّهَ وَ رَسُوْلَهُ أُولَئِكَ سَيَرْحَمُهُمُ اللَّهُ إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ حَكِيمٌ»؛ ای‌ها ای که زمر پیروزی جامعه و نزول رحمت الهی را پیوستگی آحاد مؤمنان و ولایت آنها بر یکدیگر برمی‌شمارد، و رحمتی که از جانب خداوند در پس این پیوستگی نازل می‌شود، به تعبیر رهبر معظم انقلاب متناسب با عزت و حکمت پروردگار است.

انتظار می‌رود خواص جامعه به ویژه آنها که در فضای‌رسانه‌ای کشور مخاطبانی دارند نیز با توجه به سرنگذاشتن تاریخ‌های مهم‌چنین اعتماد به قوه عاقله نظام و شخص مقام معظم رهبری، از تحلیل‌های یک‌طرفه با چاشنی مته‌کردن نظام به تعلل یا تعجیل خودداری کنند، این به معنای نفی ابتذال یا بقصدناپذیریبودن مسئولان نیست بلکه بهتر است در شرایط حساس منطقه و کشور، مانع شیاعتی‌شومی که کمک به عملیات روانی دشمن می‌کند و پیوستگی و اتحاد میان جامعه به ویژه افشار انقلابی را دچار خدشه می‌کند که در این صورت، امکان هر گونه اقدام و عملیات نیز میسر نخواهد شد.

تندروی و رفتارهای رادیکال و همچنین کندروی و وحشت‌افکنی نسبت به دشمن و اصرار بر آن، گاه افراد را به خارج از چارچوب جبهه حق سوق داده است و تا پیش‌نمازی برای شمر بن ذی‌الجوشن هم پیش رفتنه‌اند.

پیادانگشت‌میوه‌ها

سهیلا صفایی

جهان ن‌تولیرال و ک‌وتوله‌های سیاسی

شهادت سیدحسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان البته که دل‌ها را به درد آورد و سیاه‌ای از حزن و اندوه را بر کلبت جغرافیای سیاسی مقاومت و بلکه بیشتر بر جغرافیای آزادیخواهان جهان حاکم کرد، اما عملیات «وعده صادق ۲» از نسوی سیاه پاسداران انقلاب اسلامی مرهمی بر زخم جبهه مقاومت شد و نماز نصر نیز قوت قلبی برای آنان، با این حال گفتارهای حکیمانه و راهبردی رهبری دانای ایران در خصوص حفظ استقلال، عزت و آزادی در کمربند کشورهای مقاومت از یمن، لبنان، عراق، سوریه، فلسطین و افغانستان به درستی بر واقعیت اشکال جدید استعمار در خطه غرب آسیا دلالت دارد و همین مهم است که ذکر نکات ذیل را ضروری می‌کند.

پس از شهادت‌ها رزآاده و رادمردی و غیبت و از جهان کنونی از خود می‌پرسم چه دنیای د‌ون‌مایه و پلیدی، ماه در چه جهان و اتمسفر زهرآلودی تنفس می‌کنیم. هر چند جهان از مهرورزان، دل‌رحمان، آزادیخواهان و حجت‌های خدا بر زمین تهی نمی‌شود، اما در واقعیت مدیریت جهان، حجم بدی و پلیدی از حجم نیکی بسیار بیشتر است. دقت‌کنید در واقعیت مدیریت نظم جهانی و نه ساخت ملت‌ها و مردم جهان، در این نوشتار بر آنم بر این نکته تأکید کنم که انسان‌گرایی متفرعن بر خاسته از سنت روشنگری و رنسانس قرون هفدهم و هجدهم اروپایی با چه تبختری بر کلیسا و اصحاب آن در قرون وسطی می‌تاخت و آنان را به دلیل بردگی و ظلم انسان متمدن می‌کرد، با چه ادا و اطواری دکارت می‌گفت (من فکر می‌کنم پس هستم) و اصحاب روشنگری یکی پس از دیگری بانگ برآوردند که ای اروپایی‌ها به پا خیزید و غل‌وونجیرهای کلیسا و اصحاب آن و استبداد پادشاهی روم شرقی را پاره کنید.

بباید به جهان پس از قرون هفدهم و هجدهم بنگریم، هر چند رنج اکنون آدمیان به معنای توجیه رنج پیشینیان نیست، قصد ظلم‌شوری و ماله‌کشی تاریخی ندارم، اما سؤال این است این عقلانیت و انسان‌گرایی مردم‌عاری مدن تا چه حد انسان را سعادتمندتر کرد؟ در تراز رنج انسان کفه رنج‌های پیشامدرن و پاسمدرن کدام سنگین تر است؟ مدرنیسم و تئولیبرالیسم هر چند بندهایی را از دست و پای انسان گشوده اما بندوبارهای بسیار محکم‌تر و بدتری بر پر و پای او بست. اولین شاهکار مدرنیسم، یعنی تحفه استعمار، اشغال فلسطین، اشغال آن تا تمدن غربی بود که با سودای متمدن شدن یا به عرصه جغرافیای آسیا و آفریقا نهاد و شورشریختن، بدبختی، آوارگی و اسارت‌های هولناک‌تری را بر این جماعت مهبوت، متخیر و مظلوم تحمیل کرد. سرگذشت استعمار از قرون هفدهم و هجدهم و آغاز شکل‌گیری دول اسپانیا، پرتغال، ایتالیا، روسیه و انگلستان تا قرن نوزدهم و پس از آن فروپاشی تمدن عثمانی و ظهور دولت نوای امریکا و استعمار نوین بعد از جنگ بر هیچ کس پوشیده نیست. جنگ‌های بیرون از قاره اروپا نکته‌کشند جغرافیای اسپانیا، قصه بر عرصه فلسطین، اشغال آن و دولت جعلی اسرائیل بر مسلمانان که از سال ۱۹۴۷ آغاز و روزبه‌روز نیز تلخ‌تر و تلخ‌تر شد. گویی اصحاب تئولیبرالیسم دائم در گوش ما نوجوی می‌کنند. شوخیتخی و سعادت فقط از آن ماست و پس، واقعاً تئولیبرالیسم برای این جغرافیای بیرون از قربا چه کند؟ ایضا تکبخت و بدبختی داشته است؟ به زنجیره ترور قهرمانان و شهدای آزادی در این خطه و بیرون از آنان بنگرید، تمامی اینها از میان برداشته شده‌اند تا آب در دل اصحاب لیبرالیسم و مدرنیسم تکان نخورد؛ از قاره‌کانادا تا کوه‌های آفریقا و غرب آسیا تا کشنار پومپیان استرالیا، امریکا و کانادا تا دک‌افغان مستعد امریکای لاتین، حقیقتاً دست لیبرالیسم تا مرفق در خون بی گناهان نگاه، بسیار بدتر و زشت‌تر از اصحاب کلیسا و غرب قرون وسطی. به نام‌هانگ کنید؛ صدق، ناصر، انده و نکته‌کشند چه‌گورا و آثارش، ناموق کلسترون، ناموق اسپانیا، حمله به ایران، افغان‌توران، داعشی و ترور سران حزب‌الله و حماس از شیخ احمد یاسین، مغنیه، حاج‌قاسم نصرالله و هنیه و هشیه و مستشاران سیاه و هزاران هزار دیگر آزادی غزه و لبنان.

و این راه شوم که همچنان ادامه دارد.

تحفه تئولیبرالیسم برای جهان بیرون از خود چه بود؟ جز ترور، کشتار، غصب زمین، منافع، منابع، سلطه رسانه و جنگ‌شناختنی و تحریف تاریخ. تمدن، فرهنگ و ساختن فرهنگ‌های کاذب، جعلی و تاریخ‌های دست‌ساز، زاری بسیار بدتر از ظلم اصحاب کلیسا و قوم باستان و اسلاف خویش. حقیقتاً این اندیشه متفرعن غربی چه به ارمان آورد، جز دو جنگ ویرانگر جهانی، جنگ‌های مداوم منطقه‌ای، غارت منابع، سازوکار سازمان‌هایی به ظاهر بین‌المللی که بیت‌الاحزان جهان هستند و در کار توکل ظلم و ستم جهانی در قالب کاغذ‌بازهای ملل متحد، سازوکارهایی به در دست نخور که تنها در جهان کنونی جرا تنگ کرده و بر خرج دنیای معاصر افزوده‌اند.

تحفه این تئولیبرالیسم متفرعن غریب بود، جز ک‌وتوله‌های سیاسی خونخوار، طمان و جهانخوار که با عده و عده جدید و به مدد سازوکارهای نو، چون سازمان ملل و صندوق بین‌المللی پول، بانک جهانی و مافیاهای موجود جهان را می‌خورند و با عناوین و خز عیلات من‌درآوردی حقوق بشر و مواردی شبیه‌ای این انسان‌های بیرون از دایره خود را می‌کشند و نابود می‌کنند. این عقل فرشی چه تحفه‌ای جز نسل‌کشی داشت؟ چه جهان مسموم و بره‌زری است که باید از آدمخواهان، دل‌رحمان و کرامت‌جویان بعیرند و بدسگلان همچنان بماندن و نفس بکشند چه دنیای سختی است که باید اثمال چپران، حاق‌قاسم، هنیه و نصرالله و هزاران آزادیخواه دیگر بعیرند و ما به عجار به جرت‌وپرت‌های ظلمانی و ک‌وتوله‌های سیاسی چون بایدن، ترامپ، هریس و سگ‌های هاری چون نتانیاهو و گالاتن و دیگران گوش دهیم که چه سر‌نوشتی برای نام‌رقم می‌زند و چه تلخ است که تقدیر جهان به دست این گیج‌گول‌های وحشی افتاده که قرار است آن را مدیریت و زمامت کنند. چه تحقیری از این بالاتر که رؤسای جهانی این فرمورانگ هستند. هر چند ادمردان و آزادیخواهان باشدات از این دنیا رخت نمی‌بندند و از شر این همه رنج، ظلم و ستم و دروغ و جعل تاریخ می‌شوند اما ای کاش در جهان دیگر ارواح طیبه آنها ما را در دست و پا پروردگار عالم بخواند شر این ک‌وتوله‌های سیاسی و فرهنگی را از دنیای ما کم کند.

تکذیب خیر‌سازی‌ها

درباره سیاست‌های هسته‌ای ایران

برخی رسانه‌ها به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه اعلام کردند، در شرایطی خاص احتمال تغییر سیاست‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران وجود دارد که بر اساس پیگیری‌های فارس ایشان هیچ موضعی در این خصوص اتخاذ نکرده‌اند. به گزارش فارس، طی روزهای گذشته برخی رسانه‌ها مطلب زیر را به نقل از جانشین نماینده ولی فقیه در سپاه منتشر کردند: «بر اساس موازین و اخلاق اسلامی، ساخت و استفاده از سلاح‌های هسته‌ای و به طور کلی سلاح‌های کشتار جمعی جایز نیست، اما در صورت لزوم حفظ جان و مال و ناموس مسلمانان و مردم ایران، جمهوری اسلامی ایران بی تردید در مواضع خود نسبت به توسعه برنامه هسته‌ای خود تجدینظر کرده و اقدامات لازم را انجام خواهد داد».

بر اساس پیگیری خبرنگار فارس آنچه به نقل از ایشان درباره سیاست‌های هسته‌ای منتشر شده است، کذب است و ایشان موضعی در این خصوص اتخاذ نکرده‌اند.